
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 

Zapsala: T. Antošová 
 

USNESENÍ 
z 8. zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2012 

které se konalo dne 3. 9. 2012 v 16:00 hodin v zasedací místnosti 
Městského úřadu ve Špindlerově Mlýně 

 
 
1/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje program 8. zasedání s navrženým doplněním. 
(pro – 8,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
2/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města pověřuje vedením zápisu Terezu Antošovou. 
(pro – 8,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
3/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi a ověřovatele zápisu: Ing. Hroneš,             
M. Jandura. 
(pro – 8,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
4/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje podání nové Žádosti o nadační příspěvek z Nadace ČEZ na 
nové prvky pro Přírodní volnočasové centrum na sídlišti Bedřichov. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
5/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 1 k Souhrnu smluvních 
dohod mezi společností COLAS CZ, a.s., se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 jako 
zhotovitelem a Městem Špindlerův Mlýn jako objednatelem na zakázku „Rekonstrukce místní 
komunikace Špindlerův Mlýn – Špindlerova bouda“ v rámci projektu „Přeshraniční propojení 
komunikací Špindlerův Mlýn – Podgorzyn – II. etapa“, registrační číslo projektu 
CZ.3.22/1.1.00/08.00660. 
Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 
(pro – 9,  proti - 0, zdržel se - 1) 
 
6/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje v předloženém znění Smlouvu o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje jednotky sboru dobrovolných hasičů obce pro 
rok 2012 č. RR/2012/022-SDH/MV/1-2 mezi Královéhradeckým krajem, se sídlem 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové jako poskytovatelem a Městem Špindlerův 
Mlýn jako příjemcem. 
Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

7/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje v předloženém znění Smlouvu o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje jednotky sboru dobrovolných hasičů obce pro 
rok 2012 mezi Královéhradeckým krajem, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové jako poskytovatelem a Městem Špindlerův Mlýn jako příjemcem. 
Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
8/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 15-12/Z na straně příjmů ve výši 
35.000,- Kč ze strany Ministerstva kultury, se sídlem Maltézské náměstí 471/1, 118 00       
Praha 1 – Malá Strana na pořízení výpočetní techniky pro městskou knihovnu ve Špindlerově 
Mlýně.  
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
9/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 17-12/Z na straně výdajů ve výši 
39.342,- Kč na pořízení výpočetní techniky pro městskou knihovnu ve Špindlerově Mlýně. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
10/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 16-12/Z na straně příjmů ve výši 
90.000,- Kč na základě Smlouvy č. POV2012/403/VR/NEINV o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje z Krajského programu obnovy venkova dotační titul 4 Dotace úroků 
z úvěrů mezi Královéhradeckým krajem, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové a Městem Špindlerův Mlýn.  
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
11/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 18-12/Z na straně výdajů ve výši 
240.000,- Kč na úhradu permanentek na lyžování za sezonu 2011/2012. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
12/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 19-12/Z na straně výdajů ve výši 
50.000,- Kč na úhradu pohonných hmot pro služební vozidla Městského úřadu Špindlerův 
Mlýn. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
13/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 20-12/Z na straně výdajů ve výši 
98.400,- Kč včetně DPH na základě Smlouvy o dílo č. 004/012 a Smlouvy o dílo č. 005/012 
uzavřené mezi panem Tomášem Katschnerem, se sídlem V Domcích 125, 541 01 Trutnov 
jako koordinátorem BOZP a Městem Špindlerův Mlýn jako zadavatelem na práce 
koordinátora BOZP, při realizaci stavby „Rekonstrukce místní komunikace Špindlerův Mlýn 
– Špindlerova bouda“ a při realizaci stavby „Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice ve 
Špindlerově Mlýně“.  
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

 
14/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 21-12/Z na straně výdajů ve výši 
82.500,- Kč na základě schválených objednávek č. 63/12 ze dne 21. 5. 2012 a č. 96/12 ze dne               
23. 7. 2012 na úhradu expertních věcných a právních posouzení a vypracování textů 
Vyjádření ke správním žalobám podaným k Opatření obecné povahy, jímž byl vydán Územní 
plán Města Špindlerův Mlýn. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
15/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 22-12/Z na straně výdajů ve výši 
48.000,- Kč na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poradenské činnosti uzavřené mezi panem 
Oldřichem Šimkem, se sídlem Bedřichov 137, 543 51 Špindlerův Mlýn jako poradcem a 
Městem Špindlerův Mlýn jako zájemcem na poskytování organizačního a ekonomického 
poradenství k projektu „Přeshraniční propojení komunikací Špindlerův Mlýn – Podgorzyn – 
II. etapa“, registrační číslo projektu CZ.3.22/1.1.00/08.00660. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
16/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 23-12/Z na straně výdajů ve výši 
22.925,- Kč na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. KRPH-70160/ČJ-2012-
0500MN mezi Krajským ředitelstvím policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo 
náměstí 810, 501 01 Hradec Králové jako pronajímatelem a Městem Špindlerův Mlýn jako 
nájemcem na pronájem nebytových prostor v objektu č. p. 44 Bedřichov ve Špindlerově 
Mlýně za účelem dočasného umístění Jednotky požární ochrany JPO II Města Špindlerův 
Mlýn. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
17/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 24-12/Z na straně výdajů ve výši 
529.204,29 Kč v rámci projektu „Marketing cestovního ruchu – Špindlerův Mlýn“, registrační 
číslo projektu CZ.1.13/3.2.00/14.00789. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
18/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 25-12/Z na straně výdajů ve výši 
1.808.218,- Kč v rámci projektu „Vytvoření společného integrovaného záchranného systému 
v Krkonoších – Špindlerův Mlýn – Podgorzyn“, registrační číslo projektu 
CZ.3.22/1.3.00/09.01581. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
19/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 26-12/Z na straně příjmů ve výši 
378.260,86 EUR v rámci projektu „Vytvoření společného integrovaného záchranného 
systému v Krkonoších – Špindlerův Mlýn – Podgorzyn“, registrační číslo projektu 
CZ.3.22/1.3.00/09.01581. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

 
20/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 27-12/Z na straně výdajů ve výši 
168.759,78 EUR (dílčí platba polskému partnerovi) v rámci projektu „Vytvoření společného 
integrovaného záchranného systému v Krkonoších – Špindlerův Mlýn – Podgorzyn“, 
registrační číslo projektu CZ.3.22/1.3.00/09.01581. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
21/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 28-12/Z na straně výdajů ve výši 
199.200,- Kč na úhradu výdajů v rámci projektu „Přeshraniční propojení komunikací 
Špindlerův Mlýn – Podgorzyn – II. etapa“, registrační číslo projektu 
CZ.3.22/1.1.00/08.00660. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
22/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje v předloženém znění Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje č. CRTIC2012-09 mezi Královéhradeckým krajem, se sídlem 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové jako poskytovatelem a Městem Špindlerův 
Mlýn jako příjemcem. 
Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.  
(pro – 9,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
23/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 1 k Darovací smlouvě mezi 
společností Na Záhonech a.s., se sídlem Vyskočilova 2, 140 00 Praha 4 jako dárcem a 
Městem Špindlerův Mlýn jako obdarovaným. 
Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 
(pro – 8, proti – 1, zdržel se – 0) 
 
24/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 1 k Dohodě o novaci mezi 
společností Na Záhonech a.s., se sídlem Vyskočilova 2, 140 00 Praha 4 a Městem Špindlerův 
Mlýn. 
Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 
(pro – 8, proti – 1, zdržel se – 1) 
 
25/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města bere na vědomí písemnost označenou jako „Stížnost“ na hlučné práce 
na pozemku za areálem společnosti Služeb města Špindlerův Mlýn s.r.o. 
(pro – 10, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
26/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města souhlasí s účastí na společném česko – polském projektu „Zlepšení 
bezpečnosti turistů na horských trasách polsko – českého pohraničí – I. etapa“. 
(pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

 
27/8/2012-Z 
Zastupitelstvo města bere na vědomí Žádost o snížení poplatků z přechodného ubytování ze 
strany jednatelky společnosti AQUA Park Špindlerův Mlýn s.r.o. 
(pro – 10, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
 
Informace: 
 

1) O pozvánce na 40. výročí folklorního souboru Špindleráček 
2) O připravovaných změnách v názvech městských parkovišť 
 

 
 
 
                                                                                                                                            
 
 
 
              Bc. Vladimír Staruch , v.r. 
                          
                         starosta   

           

 

  

      

Ověřovatelé:  
  
Ing. Hroneš, v.r. 
 
 
M. Jandura, v.r. 
 
 
Ve Špindlerově Mlýně dne 10. 9. 2012  


